

CIA LATCARSEG S.A.

Latacunga, 1 de Julio del 2019

Señor

LUIS GONZALO ZUMBA SILVA

Ciudad.-

Estimado Señor:

Por el presente tengo el agrado de comunicarle a usted, que en Junta General Extraordinaria de Socios Accionistas efectuada el dia viernes 28 de junio del 2019, en forma unánime ha procedido a designarlo para que se desempeñe en el cargo de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA LATCARSEG S.A., por el periodo de DOS AÑOS de acuerdo al Art. Vigésimo Séptimo del estatuto social de la compañía, para que cumpla con los deberes y atribuciones de Represente Legal, Judicial y Extrajudicialmente.

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA LATCARSEG S.A., fue aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante Resolución Nº SC.DIC.A.12.581, de fecha 29 de noviembre del 2012; y se constituyo mediante escritura publica otorgada el día 09 de agosto del 2012, ante la Doctora Blanca Buenaño Pérez, Notaria Tercera del Cantón Latacunga; y, legalmente inscrito en el Registro Mercantil del cantón Latacunga el 18 de febrero del 2013 bajo la partida Nº, 65.

Atentamente.

MANUEL VICENTE GUAMAN AGUILAR PRESIDENTE

Latacunga, 1 de Julio del 2019

Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA DE TRASPORTE DE CARGA PESADA LATCARSEG S.A.

LUIS GONZALO ZUMBA SILVA

∕C.C.∕ø50071420-9

 GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN LATACUNGA REGISTRO DE LA PROPIEDAD MUNICIPAL INMOBILIARIA Y MERCANTIL

Pra. Msc. Patricia Veintiania avala REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD (E)



Pogrhod 30.07.2019